

Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml



Cena: 28,34 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	szampon
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kwas salicylowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Szampon przeciwłupieżowy, włosy normalne i przetłuszczające się – dzięki zawartości w składzie dwusiarczku selenu oraz kwasu salicylowego działa przeciwgrzybiczo i złuszcza. Niweluje łupież, zapobiega jego nawrotom, zmniejsza uczucie swędzenia i dyskomfortu.

Skład Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Aqua / Water, Sodium Laureth Sulfate, Glycol Distearate, Coco-Betaine, Glycerin, Dimethicone, Carbomer, Ci 19140 / Yellow 5, Citric Acid, Menthol, 2-Oleamido-1,3-Octadecanediol, Ppg-5-Ceteth-20, Salicylic Acid, Selenium Sulfide, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Tocopheryl Acetate, Parfum / Fragrance

Działanie Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Szampon przeciwłupieżowy, włosy normalne i przetłuszczające się, Vichy Dercos

Eliminuje łupież i zapobiega jego nawrotom.
Przywraca równowagę mikrobiomu skóry głowy.
Niweluje swędzenie.

Składniki aktywne:

Dwusiarczek selenu – wykazuje właściwości przeciwgrzybicze.

Kwas salicylowy – działa złuszcząco.

Wskazania Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Mycie i pielęgnacja skóry głowy i włosów. Do włosów normalnych i przetłuszczających się.

Dawkowanie Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Używaj na wilgotne włosy i skórę głowy.
Przy pierwszej aplikacji rozprowadź szampon delikatnym masażem i pozostaw na skórze głowy 2 minuty, następnie spłucz.
Przy kolejnym użyciu wmasuj we włosy, następnie zmyj.

Faza kuracji (leczenie ostrej fazy i ognisk łupieżu):

Stosuj 3 razy w tygodniu przez okres 4 tygodni.
Delikatna formuła pozwala na codzienne stosowanie.

Faza zachowawcza (utrzymanie efektów i zapobieganie nawrotom):

Stosuj 1 raz w tygodniu na zmianę z delikatnym szamponem do wrażliwej skóry głowy.

Informacje dodatkowe Vichy Dercos DS, szampon przeciw łupieżowy włosy normalne i przetłuszczające się, 75 ml

Zużyj w ciągu 12 miesięcy od otwarcia.

Producent

L'OREAL
ul. Daniszewska 4
Warszawa